CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA
Rua São Luís, 77 – Santana | Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 | Fone: 51 3320.2100

www.crea-rs.org.br

Anexo III – Carta de Arrematação

LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 01/2023
PROCESSO Nº 2023.000005238-1

 (nome do Leiloeiro)___, Leiloeiro Administrativo designado pela Portaria Administrativa da Presidência nº ___/2023, de __
de _________ de 2023, FAZ SABER que, com autorização do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande
do Sul – CREA-RS, Autarquia Federal, com sede e foro no Rio Grande do Sul, sito na Rua São Luís, nº 77, Bairro Santana, CEP
90620-170, em Porto Alegre/RS, inscrito no CNPJ sob nº 92.695.790/0001-95, neste ato representado por sua Presidente,
Engenheira Ambiental Nanci Cristiane Josina Walter, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União no dia ____ de
_____________ de 2023, realizou sessão de Leilão no dia _____ de _______________ de 2023, às _________ horas, tendo
sido arrematado o (s) veículo (s) abaixo descrito(s):

Veículo ___________, marca_________________, cor __________, placa ______________, chassi ______________.

O veículo foi arrematado por R$ __________________ (valor por extenso), valor este já quitado.

O bem foi arrematado por (nome ou razão social), CPF/CNPJ nº  _________________, endereço _________________.

E para comprovar a transferência dos direitos ao Arrematante sobre o(s) bem(ns) descrito(s), determinou-se a expedição,
em seu favor, da presente CARTA DE ARREMATAÇÃO em favor do arrematante.

Porto Alegre, _____ de _______________ de _______.

___________________________________
Leiloeiro Administrativo

___________________________________
Presidente do CREA-RS

                 ___________________________________
                                         Arrematante

   Testemunhas:

    ____________________________________
         Nome:
         CPF:

____________________________________
Nome:
CPF: